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SMG50A160M / SMG80A160M
(50A・ 80A / 1600V)

公司 A

SanRex

IT

80A

80A

VRRM

1600V

1600V

※VT (max)

1.35V

1.47V

ITSM

1200A

780A

Rth (j-c) (max)

0.17℃/ｗ

0.2℃/ｗ

※Tj=25℃　I=80A

▶ 用于浪涌保护电路的DC开关▶ 功率调节器

与本公司 DF 系列组合的例子

（Image）

AC开关

旁路

主要 输出

电池

～／－ －／～

有助于机架的小型化

▶ 不间断电源（UPS）的AC开关

■ 低损失（低 VT）

■ 提高浪涌电流耐压

■ 降低热阻（高散热）

■ 非绝缘型

■ 为了最大限度地利用封装空间，搭载了形状优化的新开发芯片。

用途

▶ 不间断电源（UPS）
▶ 功率调节器
▶ 软启动器
▶ 开关电源
▶ 马达变频器

特点

用途示例

TO-247 封装形式 可控硅
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●功率半导体 ●新能源相关设备 ( 光伏发电 ) ●环保相关装置 ( 等离子灰溶融・臭氧发生 ) ●IT 相关机器 ( 通信电源・不间断电源 )
●产业用机器 ( 表面处理用・电力调整器・电焊机・光源 )
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单位 ：mm

Power semiconductor for Industry
Single Thyristor
SMG50/80A160M

项目

反向峰值电压

非重复反向峰值电压

50/60Hz 正弦波，波峰值 , 非重复

Tj=125℃, IG=100mA, VD>1/2VDRM, dIG/dt=0.1A/μs

IT＝50A（SMG50A）/ IT ＝80A（SMG80A）

IT＝150A（SMG50A）/ IT＝240A（SMG80A）

IT＝1A,　VD＝6V

接合部－外壳间

平均（正向）电流

有效导通（正向）电流

浪涌（正向）电流

临界导通电流上升率

工作结温

门极触发电流

热阻

VRRM

VRSM

IT（AV）

IT（RMS）

ITSM

di/dt

Tj

VT V

A

A

A

A/μs

℃

V

V

1600

1700

50

79

750/830

80

126

1095/1200

1600

1700

500

-40 ～ ＋125

单位

符号

符号

符号

单位

单位

项目 额定值

Min. Typ. Max. Min. Typ. Max.

规格值

条件

项目

除非另有说明一般 Tj＝25℃

除非另有说明一般 Tj＝25℃

SMG80A160MSMG50A160M

SMG80A160MSMG50A160M

10 10

1.19

1.66

30

1.20

1.65

30

1.35

1.86

100

0.25

1.35

1.87

100

0.17

导通（正向）电压

IGT

Rth(j-c)

mA

℃/W

① ② ③

①②
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正弦波 180°，TC=103℃（SMG50A）/TC=101℃（SMG80A）
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最大额定

电气特性

其他产品

条件


